
 

Strana 1 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

Dodatek ke smlouvě o elektronické komunikaci mezi bankou a klienty - 
Homebanking 

Sberbank CZ, a. s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 25083325, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4353 

zastoupená pověřeným/i zaměstnancem/i:         

(dále jen „banka“) 

 

a 
Identifikační kód instalace: 

  
ID: 1942 

přidání účtu SÚ bez VL _ 4211402438, 4211408370 

1.Příjmení a jméno (event. všechna jména), obchodní firma  Korespondenční adresa, sídlo 

Kraj Vysočina    Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Rodné číslo (datum narození), IČO  Poplatky k tíži účtu  

70890749        

Zastoupený/á 

Příjmení, jméno   Na základě 

   jmenování ze dne 18. 11. 2020 - hejtman 

(dále jen „klient“) 

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) tento Dodatek ke smlouvě o elektronické komunikaci mezi bankou a klienty – Homebanking ze dne 
23. 12. 2005 (dále jen „smlouva“), kterým se ustanovení smlouvy mění následovně: 

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemném elektronickém předávání dat prostřednictvím systému Homebanking (dále 
jen „Homebanking“), jak je vymezen v části. II. Obchodních podmínek pro elektronický styk s bankou – 
Homebanking (dále jen „Podmínky HB“). 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- Podmínky HB 
- Potvrzení převzetí programového vybavení 
- Všeobecné obchodní podmínky 
- Sazebník poplatků. 

3. Práva, povinnosti, termíny pro zpracování platebních příkazů, programové vybavení a odpovědnost banky a klienta 
neuvedené v této smlouvě jsou specifikovány v Podmínkách HB. Práva a povinnosti neupravené v Podmínkách HB 
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky“). Ostatní vztahy mezi 
bankou a klientem neupravené touto smlouvou, Podmínkami HB a Všeobecnými obchodními podmínkami se řídí 
právním řádem České republiky, přednostně pak ustanoveními občanského zákoníku. Klient svým podpisem stvrzuje, 
že převzal Podmínky HB, Sazebník poplatků a Všeobecné obchodní podmínky, seznámil se s nimi a s jejich 
obsahem souhlasí. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem převzetí programového 
vybavení a přístupových údajů specifikovaných v Podmínkách HB. 

5. Tuto smlouvu lze měnit dohodou stran ve formě písemných číslovaných dodatků a způsobem stanoveným ve 
Všeobecných obchodních podmínkách. 

6. Tato smlouva může být ukončena kdykoli i bez udání důvodu písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpověď 
smlouvy ze strany klienta je účinná 5. (pátým) bankovním pracovním dnem od jejího doručení bance. V případě 
výpovědi ze strany banky činí výpovědní lhůta 2 (dva) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po jejím doručení klientovi. Pokud je bance vrácena zásilka jako nedoručená, nastávají účinky doručení 
dnem jejího vrácení bance. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 



 

Strana 2 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

8. Klient bude disponovat prostřednictvím Homebankingu s následujícími účty: 

Poř. číslo Číslo účtu Klientské číslo Poř. číslo Číslo účtu Klientské číslo 

1. 4211080627 054608 167. 4200201243 054608 

2. 4211080643 054608 168. 4200201358 054608 

3. 4211080571 054608 169. 4200201323 054608 

4. 4211080600 054608 170. 4200201219 054608 

5. 4211080619 054608 171. 4200201331 054608 

6. 4211080635 054608 172. 4200201278 054608 

7. 4211080598 054608 173. 4200199219 054608 

8. 4211071085 054608 174. 4200199200 054608 

9. 4211071093 054608 175. 4200199243 054608 

10. 4211071069 054608 176. 4200199083 054608 

11. 4211071077 054608 177. 4200199120 054608 

12. 4211059860 054608 178. 4200199147 054608 

13. 4211055720 054608 179. 4200199198 054608 

14. 4211042401 054608 180. 4200199075 054608 

15. 4211042399 054608 181. 4200199235 054608 

16. 4211042380 054608 182. 4200199112 054608 

17. 4211042428 054608 183. 4200199227 054608 

18. 4211026882 054608 184. 4200199139 054608 

19. 4211026890 054608 185. 4200199104 054608 

20. 4211036888 054608 186. 4200199163 054608 

21. 4211036861 054608 187. 4200199091 054608 

22. 4211026874 054608 188. 4200199171 054608 

23. 4211026866 054608 189. 4200199067 054608 

24. 4211026858 054608 190. 4200196448 054608 

25. 4211011824 054608 191. 4200192818 054608 

26. 4211011832 054608 192. 4200192834 054608 

27. 4211011859 054608 193. 4200192826 054608 

28. 4211011840 054608 194. 4200187955 054608 

29. 4211011816 054608 195. 4200186098 054608 

30. 4200580941 054608 196. 4200186055 054608 

31. 4200580976 054608 197. 4200186039 054608 

32. 4200541483 054608 198. 4200186047 054608 

33. 4200580984 054608 199. 4200186063 054608 

34. 4200580968 054608 200. 4200186071 054608 

35. 4200541600 054608 201. 4200179138 054608 

36. 4200541627 054608 202. 4200179111 054608 

37. 4200541694 054608 203. 4200179090 054608 

38. 4200541686 054608 204. 4200179103 054608 

39. 4200541539 054608 205. 4200176965 054608 

40. 4200541571 054608 206. 1200102487 054608 

41. 4200541555 054608 207. 4200170192 054608 

42. 4200541651 054608 208. 4200170221 054608 

43. 4200541563 054608 209. 4200170213 054608 

44. 4200541678 054608 210. 4200170248 054608 

45. 4200541643 054608 211. 4200170205 054608 

46. 4200541520 054608 212. 4200170184 054608 



 

Strana 3 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

47. 4200541707 054608 213. 4200160672 054608 

48. 4200541598 054608 214. 4200160699 054608 

49. 4200541547 054608 215. 4200160664 054608 

50. 4200541635 054608 216. 4200160680 054608 

51. 4200511049 054608 217. 4200160656 054608 

52. 4200511022 054608 218. 4200159284 054608 

53. 4200511006 054608 219. 4200157609 054608 

54. 4200511014 054608 220. 4200153886 054608 

55. 4200504404 054608 221. 4200150781 054608 

56. 4200511030 054608 222. 4200150829 054608 

57. 4200499676 054608 223. 4200150837 054608 

58. 4200473310 054608 224. 4200150802 054608 

59. 4200473329 054608 225. 4200150773 054608 

60. 4200473337 054608 226. 4200150810 054608 

61. 4200463964 054608 227. 4200143389 054608 

62. 4200462697 054608 228. 4200134386 054608 

63. 4200462689 054608 229. 4200134378 054608 

64. 4200455518 054608 230. 4200134271 054608 

65. 4200455526 054608 231. 4200134220 054608 

66. 4200455534 054608 232. 4200134327 054608 

67. 4200455470 054608 233. 4200134212 054608 

68. 4200455542 054608 234. 4200134351 054608 

69. 4200455489 054608 235. 4200134343 054608 

70. 4200441597 054608 236. 4200134247 054608 

71. 4200440068 054608 237. 4200134335 054608 

72. 4200426573 054608 238. 4200134239 054608 

73. 4200421553 054608 239. 4200134298 054608 

74. 4200397725 054608 240. 4200134255 054608 

75. 4200397733 054608 241. 4200134191 054608 

76. 4200392625 054608 242. 4200134319 054608 

77. 4200392617 054608 243. 4200134204 054608 

78. 4200384473 054608 244. 4200134263 054608 

79. 4200371453 054608 245. 4200134300 054608 

80. 4200359446 054608 246. 4200134132 054608 

81. 4200358961 054608 247. 4200134183 054608 

82. 4200347429 054608 248. 4200134159 054608 

83. 4200338821 054608 249. 4200134124 054608 

84. 4200338901 054608 250. 4200134116 054608 

85. 4200338928 054608 251. 4200134140 054608 

86. 4200338872 054608 252. 4200134175 054608 

87. 4200338856 054608 253. 4200134167 054608 

88. 4200338848 054608 254. 4200112718 054608 

89. 4200338880 054608 255. 4200112750 054608 

90. 4200338899 054608 256. 4200112742 054608 

91. 4200338864 054608 257. 4200112697 054608 

92. 4200328092 054608 258. 4200112689 054608 

93. 4200328105 054608 259. 4200112769 054608 

94. 4200328084 054608 260. 4200112654 054608 



 

Strana 4 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

95. 4200315240 054608 261. 4200112662 054608 

96. 4200315259 054608 262. 4200112734 054608 

97. 4200315275 054608 263. 4200112726 054608 

98. 4200315232 054608 264. 4200112670 054608 

99. 4200315224 054608 265. 4200112603 054608 

100. 4200315216 054608 266. 4200112646 054608 

101. 4200315267 054608 267. 4200112611 054608 

102. 4200315208 054608 268. 4200112638 054608 

103. 4200304373 054608 269. 4200112590 054608 

104. 4200299105 054608 270. 4200107943 054608 

105. 4200298583 054608 271. 4200107935 054608 

106. 4200294734 054608 272. 4200107978 054608 

107. 4200294750 054608 273. 4200107994 054608 

108. 4200288000 054608 274. 4200107951 054608 

109. 4200288027 054608 275. 4200108006 054608 

110. 4200288035 054608 276. 4200107919 054608 

111. 4200288043 054608 277. 4200107927 054608 

112. 4200283349 054608 278. 4200107986 054608 

113. 4200271022 054608 279. 4200106166 054608 

114. 4200271006 054608 280. 4200103336 054608 

115. 4200271030 054608 281. 4200103328 054608 

116. 4200271014 054608 282. 4200100733 054608 

117. 4200264500 054608 283. 4200097247 054608 

118. 4200264498 054608 284. 4200096519 054608 

119. 4200264594 054608 285. 4200087153 054608 

120. 4200263743 054608 286. 4200085377 054608 

121. 4200263735 054608 287. 4200076147 054608 

122. 4200263727 054608 288. 4200075275 054608 

123. 4200249036 054608 289. 4200075267 054608 

124. 4200244008 054608 290. 4200075283 054608 

125. 4200243996 054608 291. 4200065560 054608 

126. 4200243195 054608 292. 4200063880 054608 

127. 4200241974 054608 293. 4200070044 054608 

128. 4200241990 054608 294. 4200070060 054608 

129. 4200241982 054608 295. 4200060188 054608 

130. 4200241966 054608 296. 4200060399 054608 

131. 4200242002 054608 297. 4200057763 054608 

132. 4200241923 054608 298. 4200056760 054608 

133. 4200241931 054608 299. 4200055610 054608 

134. 4200242010 054608 300. 4200055450 054608 

135. 4200241958 054608 301. 4200057050 054608 

136. 4200237940 054608 302. 4200056090 054608 

137. 4200237967 054608 303. 4200044540 054608 

138. 4200237959 054608 304. 4200550048 054608 

139. 4200221359 054608 305. 4200550080 054608 

140. 4200221324 054608 306. 4200540050 054608 

141. 4200221375 054608 307. 4200450020 054608 

142. 4200221340 054608 308. 4200460050 054608 



 

Strana 5 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

143. 4200221316 054608 309. 4200470080 054608 

144. 4200221308 054608 310. 4200510070 054608 

145. 4200221367 054608 311. 4200530020 054608 

146. 4200221332 054608 312. 4200490030 054608 

147. 4200219769 054608 313. 4200430070 054608 

148. 4200213703 054608 314. 4200420040 054608 

149. 4200213631 054608 315. 4200019345 054608 

150. 4200210430 054608 316. 4200019265 054608 

151. 4200206781 054608 317. 4200010009 054608 

152. 4200206802 054608 318. 4200005357 054608 

153. 4200203919 054608 319. 4050005350 054608 

154. 4200203900 054608 320. 4050005211 054608 

155. 4200201542 054608 321. 4050004980 054608 

156. 4200201251 054608 322. 4050005000 054608 

157. 4200201198 054608 323. 4050005019 054608 

158. 4200201227 054608 324. 4050004999 054608 

159. 4200201366 054608 325. 4050005027 054608 

160. 4200201307 054608 326. 4205103300 – SÚ31 054608 

161. 4200201171 054608 327. 4205103298 – SÚ31 054608 

162. 4200201294 054608 328. 4211402438 – SÚ0 054608 

163. 4200201374 054608 329. 4211408370 – SÚ0 054608 

164. 4200201235 054608 330.   

165. 4200201286 054608 331.   

166. 4200201315 054608 332.   

9. Klient (majitel účtů) tímto uděluje plnou moc k elektronické komunikaci (všem uživatelům), k disponování s prostředky  
na níže uvedených účtech (pouze aktivním uživatelům), k převzetí tokenů uživatelům se vzdáleným přístupem, a to 
těmto uživatelům v následujícím rozsahu: 

i) Stávající uživatelé: 

Příjmení a jméno Označení RČ nebo datum 
nar. (u 
cizozemců také 
číslo pasu a st. 
příslušnost) 

TOKEN č. * Účty bez 
přístupu – tedy 
účty, k nimž 
uživatel nemá 
zřízený pasivní 
ani aktivní 
přístup** 

 Účty, k nimž 
má uživatel 
zřízený pasivní 
přístup*** 

                  4205103300, 
4205103298 

               4205103300, 
4205103298 

                4205103300, 
4205103298 

               4205103300, 
4205103298 

               4205103300, 
4205103298 

                                    
*)Token – vyplňuje se pouze u uživatelů využívajících vzdálený podpis ve Sberbank Online Bankingu 
**)Účty bez přístupu – omezení se týká pouze uživatelů se vzdáleným podpisem ve Sberbank Online Bankingu, nikoliv uživatelů 
Homebankingu 
***)Pasivní přístup – lze monitorovat stav příslušného účtu v Homebankingu, nelze provádět aktivní operace (peněžní převody) vymezené 
v Podmínkách HB 

 

 



 

Strana 6 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

ii) Noví uživatelé 

Příjmení a 
jméno 

Označe-
ní 

RČ nebo 
datum nar. 
(u 
cizozemců 
také číslo 
pasu a st. 
příslušnost
) 

TOKEN č. * Účty bez 
přístupu – 
tedy účty, 
k nimž uživatel 
nemá zřízený 
pasivní ani 
aktivní 
přístup** 

Účty, k nimž 
má uživatel 
zřízený pasivní 
přístup*** 

Podpis 

            

            

            

                                          

                                          

                                          

10. Definice podpisových pravidel 

Popis podpisového 
pravidla 

Transakční limit 
– Částka 
v Kč**** 

Podpisová oprávnění Účty, k nimž mají uživatelé přístup 

        kl.č. 054608  
(vyjma účtů 4205103300, 4205103298) 

.        kl.č. 054608 
(vyjma účtů 4205103300, 4205103298) 

         kl.č. 054608 
(vyjma účtů 4205103300, 4205103298) 

         kl.č. 054608 
(vyjma účtů 4205103300, 4205103298) 

         kl.č. 054608 
(vyjma účtů 4205103300, 4205103298) 

    

    

                        
****) Transakční limit je stanoven jako součet všech částek v platebním příkazu. Platebním příkazem se rozumí peněžní převody a vklady 
v Homebankingu 

11. V souvislosti s touto smlouvou berou uživatel/é i klient na vědomí, že banka bude shromažďovat, uchovávat a 
zpracovávat jejich osobní údaje (zejména jméno, příjmení, adresu, rodné číslo, údaje o účtech a platbách a další 
relevantní osobní údaje), které banka od klienta či uživatele/lů získala či získá, nebo které banka shromáždí vlastní 
činností či jinak (například z veřejně přístupných zdrojů či z neveřejných rejstříků a evidencí), a to v rámci svého 
obchodního vztahu s klientem, tj. zejména pro účely plnění smlouvy uzavřené s klientem, plnění právních povinností 
vztahujících se na banku a pro účely oprávněných zájmů banky. Poskytnutí osobních údajů je smluvním 
požadavkem. Osobní údaje tedy nemají klient ani uživatel/é povinnost poskytnout, avšak v případě jejich 
neposkytnutí nemůže dojít k uzavření smluvního vztahu. Způsob, rozsah a podmínky zpracování osobních údajů 
klienta a uživatele/lů ze strany banky jsou uvedeny v dokumentu Informace pro klienta o zpracování a ochraně 
osobních údajů. Klient a uživatel/é svými podpisy potvrzují, že před podpisem této smlouvy byli s platným zněním 
Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů řádně seznámeni. Dokument Informace pro klienta o 
zpracování a ochraně osobních údajů je zároveň dostupný na vývěsce každé pobočky banky a rovněž na 
internetových stránkách banky. Uživatel/é i klient berou na vědomí, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
mají právo požadovat od banky přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 
zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Zároveň mají právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, případně u jiného příslušného dozorového úřadu. 

12. Klient prohlašuje, že jeho korespondenční adresa uvedená v záhlaví této smlouvy je shodná s adresou bydliště 
klienta  ve smyslu § 80 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

13. Klient tímto uděluje/udělují plnou moc k převzetí instalace, převzetí bezpečnostních obálek s přístupovými údaji všech 
uživatelů a k zaškolení Homebankingu níže uvedené odpovědné osobě: 

Jméno a příjmení Číslo OP Kontakt (tel.) Podpis 

    --------- 



 

Strana 7 z 7 

sber ank- dl p:C onfi dentiall y  

14. Vyplňte pouze v případě, je-li klient fyzická osoba: 

 Oprávnění všech uživatelů zaniká smrtí klienta 

 Oprávnění dále uvedených uživatelů zaniká smrtí klienta 

15. Klient svým podpisem potvrzuje, že od banky obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením této smlouvy 

povinně poskytované informace v rozsahu stanoveném zákonem č. 284/2009 Sb., zákon o platebním styku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

16. Pokud je jakákoli smluvní strana osobou, jejíž smlouvy se povinně zveřejňují podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, dohodly se smluvní strany, že pouze banka zveřejní tuto smlouvu, veškeré její 

součásti a dohody o její změně v Registru smluv bez zbytečného odkladu po jejich uzavření. 

 

 

     , dne:  

 

     

Razítko a podpis banky     

  .        

Příjmení a jméno (event. všechna 
jména), obchodní firma 

 Razítko a podpis klienta 
 

 Druh a číslo průkazu totožnosti 

 




